Российская Федерация
Ростовская область

Сальский район
Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  27.01.2022                                                                                         №  26
с. Сандата
Об утверждении Номенклатуры дел
Администрации Сандатовского сельского поселения
на 2022 год
     В соответствии с требованиями инструкции по делопроизводству в органах местного самоуправления,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить Номенклатуру дел Администрации Сандатовского сельского поселения на 2022 год  согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, которые возникнут с 27 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе Администрации Сандатовского сельского поселения Казарян С.Н.
Глава Администрации

Сандатовского сельского поселения                                         Н.И. Сероштан
Распоряжение вносит

ведущий специалист по правовой,

кадровой и архивной работе

Казарян С.Н.